
Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:40 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 1124 Ringen 44 76

140 Maximilian Eichhorn 370

145 Dennis Strücker 370

138 Aleksey Tsaturyan 384

2  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 922 Ringen 1 32 44 21 15

143 David Heth 326

141 Leon Kroll 345

245 Daniel Schmit 251



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 138 Aleksey Tsaturyan  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 95 94 98 97 384

2 140 Maximilian Eichhorn  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 90 92 95 93 370

3 141 Leon Kroll  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 85 91 83 86 345

4 169 Fabian Rudolph  3554 SV Nammen e.V.• 83 89 81 87 340

5 135 Jan-Niklas Borcherding  3535 SV Stemmer e.V.• 72 71 71 67 281

6 245 Daniel Schmit  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 53 69 61 68 251



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 125 Joana Prieß  3535 SV Stemmer e.V.• 79 77 79 74 309



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 145 Dennis Strücker  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 92 94 90 94 370

2 160 Nico Rathert  3538 SV  von 1908 Todtenhausen ... 85 87 88 89 349

3 143 David Heth  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 79 80 78 89 326



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 144 Yvonne Sandner  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 84 87 87 83 341

2 70 Sabrina Koors  3518 SV Lahde e.V.• 88 88 82 78 336

3 142 Jennifer Draisbach  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 65 75 78 71 289



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:40 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 974 Ringen 38 58 24

60 Reinhard Büttemeyer 325

49 Rüdiger Eichhorn 308

52 Jörg Friedland 341

2  3513 SV Hahlen e.V.• 973 Ringen 35 63 22

207 Heiko Bergmann 330

35 Andreas Bruns 312

205 Thomas Rohlfing 331



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 205 Thomas Rohlfing  3513 SV Hahlen e.V.• 86 85 85 75 331

2 207 Heiko Bergmann  3513 SV Hahlen e.V.• 80 83 83 84 330

3 35 Andreas Bruns  3513 SV Hahlen e.V.• 75 71 89 77 312



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 74 Angelique Holtmann  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 81 87 76 78 322



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:40 Uhr 1 2 3 4 Total

1 161 Horst-Günter Tschickart  3538 SV  von 1908 Todtenhausen ... 87 86 92 85 350

2 134 Thomas Salberg  3535 SV Stemmer e.V.• 90 86 88 85 349

3 52 Jörg Friedland  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 76 89 89 87 341

4 200 Horst Schmidt  3579 BSV Werste e.V.• 81 85 84 77 327

5 60 Reinhard Büttemeyer  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 85 78 83 79 325

6 49 Rüdiger Eichhorn  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 72 85 79 72 308



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.10

10m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 836,4 Ringen 10 50 30

142 Jennifer Draisbach 253,4

143 David Heth 287,0

144 Yvonne Sandner 296,0

2  3518 SV Lahde e.V.• 833,1 Ringen 70 20

240 Patrick Heim 270,5

64 Michael Koors 292,1

241 Kai Drinkhut 270,5



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.10

10m Luftpistole Auflage Herren Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 64 Michael Koors  3518 SV Lahde e.V.• 96,2 97,3 98,6 292,1

2 143 David Heth  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 98,3 95,8 92,9 287,0

3 66 Rudolf Reinke  3518 SV Lahde e.V.• 93,1 85,8 92,1 271,0

4 241 Kai Drinkhut  3518 SV Lahde e.V.• 93,8 85,3 91,4 270,5

240 Patrick Heim  3518 SV Lahde e.V.• 93,8 85,3 91,4 270,5



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.11

10m Luftpistole Auflage Damen Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 144 Yvonne Sandner  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 100,5 96,7 98,8 296,0

2 142 Jennifer Draisbach  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 82,2 85,5 85,7 253,4



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.71

10m Luftpistole Auflage Senioren I w. Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 146 Susanne Bäumer  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 101,7 94,5 99,2 295,4

2 74 Angelique Holtmann  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 97,5 91,5 88,9 277,9



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:41 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 877,8 Ringen 9 81

60 Reinhard Büttemeyer 296,7

49 Rüdiger Eichhorn 290,7

52 Jörg Friedland 290,4

2  3531 SV Minderheide e.V.• 802,2 Ringen 53 37

157 Lückemeier Gerhard 270,3

158 Heinz-Ulrich Roth 253,9

156 Reinhard Winterberg 278,0

3  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 731,8 Ringen 15 45 30

149 Karl Helmut Klaas 258,3

62 Willi Kolkmann 231,7

147 Wilfried Rettig 241,8



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 49 Rüdiger Eichhorn  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 97,2 94,6 98,9 290,7

2 52 Jörg Friedland  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 98,3 93,6 98,5 290,4

3 6 Jürgen Schnepel  3551 SV "Heidegruß" Seelenfeld e.V.• 81,0 86,9 88,7 256,6



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Luftpistole Auflage Senioren IV m. Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 60 Reinhard Büttemeyer  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 99,2 97,8 99,7 296,7



Schützenkreis Minden Kreismeisterschaft 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V m. Seite: 1

Stand: 04.01.2025 11:41 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 156 Reinhard Winterberg  3531 SV Minderheide e.V.• 93,0 90,4 94,6 278,0

2 157 Lückemeier Gerhard  3531 SV Minderheide e.V.• 89,9 91,0 89,4 270,3

3 149 Karl Helmut Klaas  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 91,9 86,3 80,1 258,3

4 158 Heinz-Ulrich Roth  3531 SV Minderheide e.V.• 85,2 86,6 82,1 253,9

5 147 Wilfried Rettig  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 75,1 77,2 89,5 241,8

6 62 Willi Kolkmann  3502 SV Barkhausen Porta e.V.• 80,0 81,5 70,2 231,7


